未登記家屋所有者変更届出書

令和  年  月  日

聖籠町長 様

住 所（所在地）

新所有者 氏 名（名称）                ○印

電話番号     （    ）

住 所（所在地）

旧所有者 氏 名（名称）                ○印

電話番号     （    ）

下記のとおり家屋の所有権移転をしますので届出ます。

所有者変更の原因

○相続  ○売買  ○贈与  ○その他（           ）

    年     月      日

添 付 書 類 （１）契約書  （２）印鑑証明  （３）相続関係書類

家

屋

①

所 在 聖籠町大字

構 造
○木造  ○非木造（           ）

○地上     階建    ○地下   階建

用 途 ○住宅  ○併用住宅  ○共同住宅  ○その他（      ）

延床面積             ㎡ （       坪）

備 考

家

屋

②

所 在 聖籠町大字

構 造
○木造  ○非木造（           ）

○地上     階建    ○地下   階建

用 途 ○住宅  ○併用住宅  ○共同住宅  ○その他（      ）

延床面積             ㎡ （       坪）

備 考

家

屋

③

所 在 聖籠町大字

構 造
○木造  ○非木造（           ）

○地上     階建    ○地下   階建

用 途 ○住宅  ○併用住宅  ○共同住宅  ○その他（      ）

延床面積             ㎡ （       坪）

備 考

家

屋

④

所 在 聖籠町大字

構 造
○木造  ○非木造（           ）

○地上     階建    ○地下   階建

用 途 ○住宅  ○併用住宅  ○共同住宅  ○その他（      ）

延床面積             ㎡ （       坪）

備 考